
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 7 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO NO SANITARIO/OPCIÓN ANALISTA DE APLICACIONES - TURNO DE ACCESO

LIBRE (BORM 25/02/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***7713**

***9160**

***9824**

***0757**

***1403**

***3412**

***0300**

DNI/NIE

GALERA CUESTA, FRANCISCO JOSÉ

MARTINEZ CAÑADA, MARIANO

LOPEZ RODRIGUEZ, SONIA

MUÑOZ MÍNGUEZ, DANIEL

SANCHEZ JOVER, ALFONSO JOAQUIN

SANCHEZ SANCHEZ, ESTEBAN

RIQUELME HERNANDEZ, ANTONIO

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

5

6

7

ORDEN Total

 67,6640

 65,7335

 63,8288

 63,0316

 61,9969

 60,5120

 60,3543

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 36,6387

 37,6471

 34,1177

 30,2521

 32,4370

 34,6219

 29,2437

 31,0253

 28,0864

 29,7111

 32,7795

 29,5599

 25,8901

 31,1106


